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Б А Р А Њ Е 
 

за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на 
подрачјето 

на градот Кавадарци за купување велосипеди за 2020 година 
 
 
 
 
Од лицето ______________________________________________, 

ЕМБГ________________________ и бр.ЛК ___________________, со 

постојано место на живеење на ул.___________________________ 

во Кавадарци. 

Во прилог доставени следниве документи: 

o Доказ за жителство во Општина Кавадарци, со 
доставување копија на важечка лична карта на 
барателот, 
 

o Копија од трансакциска сметка на барателот, 
 

o Доказ дека е извршено купување на еден нов велосипед 
и тоа со оригинал од фискална сметка или фактура и 
извод од деловна банка со дата од денот на објавување 
на повикот. 
 

o Изјава дека го нема искористено правото на 
субвенционирање за купување на велосипед од буџетот 
на општина Кавадарци и буџетите на другите државни 
институции за претходните 4 години. 
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